令和５年４月吉日

関係各位

                                                           唐津市立長松小学校

                                                          校長   多貝  利彦

令和４年度転・退職並びに令和５年度転入のご挨拶

  新緑の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。

  さて、この度の教職員定期異動により２２名の教職員が転・退職することになりました。

長松小学校在任中は、皆様に大変お世話になりました。ありがとうございました。また、

新たに２４名が転入してまいります（詳しいことは裏面をご覧ください）。新たに転入し

た教職員は、これまでの長松小学校の伝統を守り、更に発展させるために保護者・地域の

皆様と積極的に連携を図りながら、教育活動を行って参ります。

 今後、皆様には何かとお世話になることと思いますが、どうぞご支援ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます

転・退職する教職員 転入する教職員

R4職名 氏 名 転出先等 年数 職 名 氏 名 前任校

教 頭 古川 雅 伊万里市立牧島小 ２年 教 頭 砂原 聡 馬渡小

主幹教諭 井手 久志 外町小 １年 主幹教諭 青山 知佐子 伊万里小

教 諭 金尾 康 平原小 ２年 教 諭 熊本 瑞貴 鍋島小

教 諭 江頭 和幸 外町小 ６年 教 諭 古藤 千聖 新栄小

教 諭 髙田 大二郎 成和小 ３年 教 諭 成田 太志 玄海みらい

教 諭 平井 宗治 鏡山小 ２年 教 諭 森 哲哉 虹の松原分校

教 諭 松尾 佑実子 平原小 ４年 教 諭 堀西 清美 成和小

教 諭 松本 翼 相知小 ２年 教 諭 松山 佳奈 浜崎小

教 諭 樺島 大貴 久里小 ３年 教 諭 藤瀬 実鈴 鬼塚小

教 諭 山口 三奈 浜崎小 ３年 教諭（再任用） 藤原 寿朗 東唐津小

教諭（再任用） 前川 英司 外町小 １年 教 諭 坂本 明子 新規採用

教諭（再任用） 齋藤 豊 鬼塚小 １年 教 諭 岸本 倫 新規採用

講 師 小柳 良介 大志小 ２年 教 諭 上大迫 正樹 新規採用

講 師 隈本 雅樹 相知小 １年 講 師 井本 愛 浜崎小

講 師 井上 智子 北波多小 １年 講 師 寺田 桂子 玄海みらい

講 師 円城寺 文雄 退職 １年 講 師 牧山 瑞恵 久里小

講 師 増本 智樹 呼子小 １年 講 師 フィルニー・ジョン 新規採用

講 師 吉田 恭輔 退職 １年 主 事 黒田 直樹 保健体育課

主任主査 松岡 由美子 浜玉中 ３年
生活支援

員
前田 千穂子 大志小

生活支援

員
山﨑 昌代 退 職 ９年

生活支援

員
四辻 玲子 北波多小

生活支援

員
辻 友里江 退 職 ２年

生活支援

員
堀川 照代 新規採用

生活支援

員
藥師村 ひとみ 鬼塚小 ２年 SSS 山本 千寿美 新規採用

SSS 古川 和子 退 職 １年 調理員 日高 宏美 鎮西給食センター

調理員 丸山 美代子 退 職 ５年 医療的ケア 坂本 美咲 新規採用

補助調理員 井上 笑 退 職 ４年

医療的ケア 寺田 度子 相知小 １年

※ 川﨑瑞紀教諭、馬場沙紀教諭、所谷夏紀教諭、緒方詩織教諭、鶴田智絵教諭は、

育児休業取得中です。

※ SSS（スクールサポートスタッフ）校内での消毒等業務等を行う職員です。